
8. BENEFIČNÍ AUKCE
20.9.2023 | 18:00 | NOVOMĚSTSKÁ RADNICE



Výtěžek dnešního večera nám pomůže
naplňovat naše poslání a pomáhat

dětem v dětských domovech. To, co
děti prožily, neovlivníme, ale chceme,

aby uvěřily, že mohou být v životě
šťastné.

 Bez vašeho nadšení a štědrosti by naše
aukce postrádala smysl. 



VEŘEJNÁ AUKCE

1 | Petr Nikl: Hadí motýl 6

2 | Abstracts 59: Už nestojím na sopce 6

U
m

ěl
ec

k
á 

d
íl

a

3 | Perseidy 7

4 | Michal Škapa: I got the groove 7

5 | Noční obloha nad Mohavskou pouští 8

6 | Lu Jidrak Skřivánková: Starlink 8

7 | Jakub Špaňhel: Mangalica 9

8 | Vild Art: Naděje 9

9 | Prohlídka budějovických nevěstinců

10 | Prohlídka Strašnického hřbitova

10

E
x

lu
zi

v
n

í 
zá

ži
tk

y

 11 | Tesla Model 3 na víkend

10

12 | Prohlídka Parlamentu

11

13 | Vallmo: Degustační večeře pro dva 12

14 | Dort od umělecké cukrářky Adie

14

15 | Budhínek

15

Z
aj

ím
av

é 
d

ár
k

y

16 | Limitovaná edice Bokovka: Víno

15

17 | Dobré víly k vám domů, drink s vílami

16

18 | Vinařství Skoupil: Archivní víno

19 | NFT: Good Samaritan

20 | Boris Král´: Šaty

1

11

13

13

14



46 | Kniha Amerikánka

47 | Šperk od Oli Divišové

30

48 | Kniha Praha 2

31

49 | Perfumed Prague: Svíčky

31

50 | Výpečky: Srdíčko na prstýnky

32

51 | Fotoalbum + focení 

32

52 | Tomáš Rezek: Mikina

33

53 | Víno z Grébovky

33

54 | Muslenky

55 | Cupcakes: Čokoládové 6 Ks

 56 | Cupcakes: Vanilkové 6 Ks

57 | Sušenky od Dortiris

58 | Tričko “Jsem dobrá víla vole”

59 | Pepper Field: Dárková sada

60 | ANNA BRANDEJS: kosmetická sada

61 | Háčkovaná víla

62 | Obrázky od dětí: Bakterie

63 | Obrázky od dětí: Noční obloha

64 | Obrázky od dětí: Ta naše planeta

65 | Obrázky od dětí: Srdce 

66 | Obrázky od dětí: Svítí

67 | Obrázky od dětí: Jako z pouti

68 | Obrázky od dětí: Do pokojíčku

69 | Obrázky od dětí: Nad městem

70 | Obrázky od dětí: Čtvrt slunečnice

TICHÁ AUKCE

21 | Vladimír 518: Dost 18

22 | Marek Musil: Burning man

19

24 | Letecký trenažer

25 | Vstupenky na Audienci

19

26 | Kurz sebeobrany

27 | Prohlídka Sv. Ludmily

20

28 | VIP vstupenky na Zlatou tretru

20

29 | Vstupenky: Malý princ

21

30 | Poukázka na večeři U Matěje 22

31 | Trénink hodu oštěpem 23

32 | Prohlídka Vyšehradu 23

33 | Prohlídka Novoměstské radnice 24

34 | Prohlídka krytu Folimanka 24

35 | Blaničiny bílé boty - improshow 25

36 | Individuální běžecký trénink 25

37 | Sázíme stromy: zachraň strom 26

38 | Fotografie od dětí z tábora

2739 | Bokovka: Šampáňo

40 | Basketbalový míč

28

41 | Barbora Poláková: Vinyl a koncert

29

42 | Žufánek, limitovaná edice

43 | Marmelády: Marmelinda

2944 | Pivo Fenetra

3045 | Čokoládovna Janek: Srdíčka

23 | David Vávra: Japonsko

2

18

21

22

26

27

28

34

34

35

35

36

36

37

37

38

39

39

39

40

40

40

41

41

41



W E L C O M E  D R I N K ,  R E G I S T R A C E ,
Z A H Á J E N Í  T I C H É  A U K C E1 8 : 0 0

Z A H Á J E N Í  V E Ř E J N É  A U K C E

U K O N Č E N Í  V E Ř E J N É  A U K C E ,
R O Z K R O J E N Í  D O R T U

U K O N Č E N Í  T I C H É  A U K C E ,
V E Č Í R E K

K O N E C  V E Č Í R K U

1 9 : 0 0

2 1 : 0 0

2 2 : 0 0

2 3 : 3 0

PRŮBĚH AUKCE

3



JAK DRAŽÍME

Veřejná aukce
Přihazování pomocí dražebního čísla. Položku získává
dražitel s nejvyšší odklepnutou částkou. 

Tichá aukce
Přihazování zapsáním čísla a částky na dražební listinu.
Položku získává poslední zapsaný dražitel v momentu
ukončení tiché aukce.

Platba
Platit je možné v hotovosti po skončení aukce, nebo
převodem na účet/přes QR kód. 
Odnesení vydražených položek bude možné hned po
skončení aukce, ale lze dohodnout i vyzvednutí
v následujícím dnu. 

1

2

3

4

Na vaši žádost vám vystavíme potvrzení o poskytnutém daru (dárcům v hodnotě darovaného
předmětu, dražitelům v hodnotě nad vyvolávací cenou).



VEŘEJNÁ AUKCE

19:00 - 21:00

5



UMĚLECKÁ DÍLA

PETR NIKL: HADÍ MOTÝL

Je vám tento motýl povědomý? Nejedná se o totožného motýla z
minulé dražby, ale o odlišné provedení – temnější, ale stejně
krásné dílo Petra Nikla může doplnit, nebo započít vaší sbírku
umění! Petr Nikl je český malíř, hudebník, fotograf                    
 a divadelník. Byl členem již zaniklé umělecké skupiny Tvrdohlaví.
Pro jeho obrazy je typická decentní barevnost.

Litografie, formát 70 x 100 cm
Daroval: Petr Nikl

VYVOLÁVACÍ CENA: 8 000 Kč

ABSTRACTS 59: UŽ NESTOJÍM NA SOPCE

VYVOLÁVACÍ CENA: 20 000 Kč 

Věříte na zázraky? Víly na ně nejen věří, ale takové vílí objetí
zázraky přímo dokáže! A pokud vám bude doma viset tenhle krásný
akryl na plátně s názvem „Už nestojím na sopce“ budou u vás
zázraky jistě na denním pořádku! Autorem je Lix One, mediálně
známý pod pseudonymem Fotograf bez talentu. Jeho fotky prošly
vývojem od zábavných a šokujících přes tvorbu zabývající se
sociálními tématy až po dva velké dobročinné projekty "My, děti
slumu" a "My, děti války", které mapují životy nejchudších obyvatel
Bangladéše a obětí války na Blízkém Východě. 

Plátno, akryl, formát 100 x 150 cm
Daroval: Lix One (Fotograf bez talentu)

6



7

PERSEIDY

VYVOLÁVACÍ CENA: 700 Kč

Děti nepotěší víc nic, než velká pochvala za jejich práci a
ujištění, že jejich dílo pomohlo a dostalo se do dobrých rukou.
Staňte se posly těchto dobrých zpráv vy! S dětmi tvoříme v
domovech, na táborech i společných víkendech. 

Autorka: Viktorie, 11 let, dětský domov Pyšely
Plátno, formát 20 x 20 cm, nerámováno
Daroval: Dobré víly dětem, z.s.  

MICHAL ŠKAPA: I GOT THE GROOVE

 Jestli vás někdy napadlo ozdobit svůj domov graffiti, tak dnes večer
vám přání splníme! A pokud jste náhodou minulý rok vydražili něco
podobného, I GOT THE GROOVE krásně doplní Pixu. 
Michal Škapa, výrazný autor české graffiti scény, nám totiž do aukce
daroval jedno ze svých děl. A nemusíte se bát, že barevně nezapadne
do vašeho interiéru, tato originální černobílá kombinace oživí
jakoukoliv místnost v jakémkoliv stylu. Jako mírně rizikové
vnímáme pouze umístění v dětském pokojíčku, kde by mohlo svádět
k rychlé proměně ve více divočejší dílo.

Rámováno, 2018, formát 40 x 40 cm
Daroval: Michal Škapa

VYVOLÁVACÍ CENA: 22 000 Kč



NOČNÍ OBLOHA NAD MOHAVSKOU POUŠTÍ 

Objevování a rozvíjení talentů u dětí v dětských domovech je oblíbená
činnost Dobrých víl. Děti mají s vílami prostor pro tvoření při
individuálních návštěvách, nejvíce děl do naší aukce ale vznikne, když s
dětmi tvoříme na letním táboře nebo společných víkendech. Kristýna z
Nového Strašecí vždycky vytvoří krásná díla s nápadem, smyslem pro
perspektivu i kompozici a hlavně velkou fantazií. 

Autorka: Kristýna Z., dětský domov Nové Strašecí
Plátno, formát 30 x 30 cm, nerámováno
Daroval: Dobré víly dětem, z.s.

VYVOLÁVACÍ CENA: 1 000 Kč

LU JINDRÁK SKŘIVÁNKOVÁ: STARLINK
Tohle význačné dílo ozdobí váš domov a navíc si na něm s vašimi
blízkými můžete vyzkoušet Rorschachův test! Lucie Jindrák
Skřivánková, je jednou z nejvýraznějších českých umělkyň mladé
generace. Už v minulosti se autorka nebránila experimentování s jinými
formami a motivy, jako jsou portréty nebo výraznější abstrahování, za
poslední rok ale do její tvorby prosákly zcela nové impulzy. Lucie se
vydává novou cestou čisté abstrakce, přičemž si stále udržuje některé
prvky svých typických prací. Pracuje s masivními liniemi, s novými
materiály a jejich strukturami, s monumentálními formáty, na které vše
vrství. Do procesu nechává vstupovat náhodu a intuici ještě výrazněji
než dosud a sama se často těší z jejích výsledků.

Sítotisk, formát 50 x 50 cm
Darovala: Lu Jindrák Skřivánková

VYVOLÁVACÍ CENA: 20 000 Kč

8



9

JAKUB ŠPAŇHEL: MANGALICA
 Máme pro vás skvělou zprávu. Nemusíte hladovět, abyste dnes
večer viděli zlaté prasátko! Jakub Špaňhel do aukce daroval obraz
zvaný Mangalica, který vyobrazuje…však to vidíte sami. 
Jakub Špaňhel podle fotografických předloh zaznamenává jako
svůj deník otisky reality originálním způsobem. Ve všech dílech
vystupuje skutečnost, i když v abstrahujícím podání. Sám svou
malbu, která vzniká při vývojovém procesu, nazývá „expresivním
impresionismem“. 
Je vnímán jako obrovský talent české malířské scény. Již od
počátku svých studií na Akademii výtvarných umění v Praze pod
vedením Milana Knížáka a Jiřího Davida začal být mezi sběrateli
vyhledávaným autorem.

Sítotisk, formát 50 x 70 cm
Daroval: Jakub Špaňhel 

VYVOLÁVACÍ CENA: 5 000 Kč

VILD ART: NADĚJE 

VYVOLÁVACÍ CENA: 10 000 Kč

Pod značkou Vild Art tvoří jedna umělkyně a tím je Šárka Vildová.
Společně se svým manželem Martinem, který se stará o chod celé firmy
založili značku, která se v současnosti zabývá ryze abstraktní tvorbou.
Obrazy tvořené pod značkou Vild Art vás uchvátí svou jedinečností,
živostí obrazů a smyslem pro detail, díky kterým se budete k obrazům
rádi stále vracet a vždy v nich najdete něco nového.
Její tvorba vychází především z abstraktního expresionismu. Technika,
která jí je nejbližší, je akrylová malba. Ve své tvorbě ráda
experimentuje a kombinuje různé techniky, které dodají obrazům jiný
rozměr než klasická malba.

Akrylová kresba na papír 
Daroval: Vild Art, Šárka Vildová



10

EXKLUZIVNÍ ZÁŽITKY

PROHLÍDKA BUDĚJCKÝCH NEVĚSTINCŮ S JANEM
ŠTIFTEREM A LÍSTKY NA PŘEDSTAVENÍ CAFE GROLL
Pořiďte si autorem podepsanou knihu, u níž se možná nejednou
začervenáte, a vydejte se po stopách jihočeských nevěstek na
soukromou komentovanou procházku v Českých Budějovicích.
Završte den v Jihočeském divadle na představení Café Groll, jež
obrazně doplní vaše celodenní představy a imaginace, jak to tedy
vlastně tenkrát…
Rok 1920. Mladý lékař Rudolf Slíva dostává na starost péči o zdraví
zaměstnankyň českobudějovických nevěstinců. Osudovým se mu
stane Café Groll v Kasárenské ulici, které se pyšní vyhlášenou
kurtizánou Annou Václavíkovou...
Knížka vás zavede do minulého století na místa, která z dějepisu
neznáte!

Daroval: Jan Štifter

VYVOLÁVACÍ CENA: 4 000 Kč

PROHLÍDKA  STRAŠNICKÉHO HŘBITOVA

Strašnické krematorium není jen posledním domem, do kterého
nakonec vstoupíme, ale je také ojedinělou architekturou. A
samozřejmě svébytným technologickým zařízením. Chce trochu
kuráže do domu vstoupit, ale kdo tak učiní, bude mít zážitek. Jste
srdečně zváni na tuto VIP procházku. Kapacita: 15 osob.

Termín: do konce roku 2023
Daroval: Prázdné domy z.s.

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000 Kč



11

TESLA MODEL 3 NA VÍKEND

VYVOLÁVACÍ CENA: 3 000 Kč  

Představte si to. Pátek odpoledne, zamykáte byt, nasedáte do
Tesly a před sebou máte víkend plný svobody. Můžete si jet kam
chcete, s kým chcete. No, s kým pojedete my neovlivníme ale
Teslu na víkend si tady vydražit můžete. Dopřejte si zase trochu
jiný motoristický zážitek a nechte se unést, kam se vám jen zlíbí.
Ve hře je 1000 volných kilometrů a s tím už se dá pracovat no ne?

Daroval: AMILO s.r.o.

SOUKROMÁ PROHLÍDKA POSLANECKÉ SNĚMOVNY

Parlament České republiky je dvoukomorový zákonodárný sbor
České republiky. Je tvořen Poslaneckou sněmovnou (dolní komora)
a Senátem (horní komora). Poslanecká sněmovna byla ustavena
osamostatněním České republiky k 1. lednu 1993 přejmenováním
České národní rady.
A teď ta zábavnější část – co takhle zkusit si zasednout do
poslanecké lavice v jednacím sále? Zjistit, jak vypadají zasedací
místnosti nebo terasy a jejich výhledy? A vůbec pocítit na vlastní
kůži genius loci Thunovského paláce? Na naší aukci je vše možné,
poslanec Michal Zuna vás zve na soukromou prohlídku a jistě ji
obohatí i o zákulisní informace!
Prohlídka pro 4 osoby

Daroval: Michal Zuna

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000 Kč



12

VALLMO: DEGUSTAČNÍ VEČEŘE NA MÍRU PRO DVA

VYVOLÁVACÍ CENA: 7 000 Kč

Cílem restaurace Vallmo je spojení chuťového a vizuálního zážitku
s příjemnou chvílí strávenou u dobrého jídla. Máme pro vás
speciální 8chodové degustační menu s vinným párováním pro 2
osoby. Výběrem vás bude provázet Martin Makovička, který svou
práci bere jako poslání rozdávat skrze poctivé jídlo radost.  

Daroval: Vallmo restaurant s.r.o



ORIGINÁLNÍ DÁRKY

DORT OD UMĚLECKÉ CUKRÁŘKY ADIE 

VYVOLÁVACÍ CENA: 7 000 Kč

Kdo by nemiloval dorty! A když je dort zároveň uměleckým dílem,
to je potom radost dvojnásobná. Adie, vlastním jménem Adéla
Říhová, sleduje umění a miluje dobré jídlo celý život. Kromě
formálního vzdělání, cenných stáží v Čechách i studiu v zahraničí se
samovzdělává a jak sama o sobě říká, její fantazie při tvorbě nezná
hranic. Dorty i dezerty navíc vždycky chutnají naprosto božsky! Kdo
by odolal?

Darovala: Adéla Říhová

Ilustrační foto

BUDHÍNEK

I když Budhovo učení bylo nepřát si, tenhle malý Budhínek pro vás
udělá výjimku. Návod, jak si správně přát je přiložen! Navíc Žlutá
barva podporuje optimismus a pozitivní vidění světa.

Daroval: Live Love s.r.o.

VYVOLÁVACÍ CENA: 500 Kč

13



14

LIMITOVANÁ EDICE BOKOVKA: VÍNO

VYVOLÁVACÍ CENA: 1 000 Kč

Bokovka neboli oprýskaný dvorek se skvělými víny. Na posezení na
dvorku už nám počasí nejspíš dlouho přát nebude, a tak máte dnes
možnost vydražit si skvělá vína a vychutnat si je v teple svých domovů,
nebo si láhev nechat na nějakou speciální příležitost. Stoprocentně ale
udělá radost i jako dárek!

Ladislav Springer, Čtvrtě, Pinot Noir 2020.

Daroval: Bokovka

DOBRÉ VÍLY K VÁM DOMŮ A S VÍLAMI NA DRINK

VYVOLÁVACÍ CENA:  1 000 Kč

Abychom tady neprezentovali jen to darované, rozhodli jsme se letos
dát do aukce i „kus sebe“. Kdo by odolal tomuto vílímu veledílu s
věnováním. A to není vše! Kdo si ho vydraží, s tím vyrazíme na drink
do našeho oblíbeného baru. Láká vás poznat, jaké jsou víly mimo
dětské domovy? Tohle je vaše šance!

Daroval: Dobré víly dětem, z.s.



VINAŘSTVÍ SKOUPIL, ARCHIVNÍ VÍNO Z ROKU 2015

VYVOLÁVACÍ CENA: 1 000 Kč

Víno staré jako naše organizace Dobré víly dětem si můžete
unikátně vydražit právě dnes při příležitosti našich osmých
narozenin. Archivní víno Ryzlink Vlašský, ročník 2015, řada Terroir
zraje stejně jako my a získalo mnoho ocenění v ČR i v zahraničí. Ve
vůni můžeme cíti limetkovou kůru s vlašským ořechem, chuť je  
výrazně citrusová s jemnou dochutí ořechů. Víno je vyráběno
kryomacerací, což metoda, kdy se rmut (odstopkované a pomleté
bobulky hroznů) nechají naležet za velmi nízkých teplot a tím se z
nich „vylouhuje“, tedy maceruje řada látek, především aromatické
povahy. 

Daroval: Skoupil, rodinné vinařství
 

GOOD SAMARITAN Z NFT KOLEKCE THE DIVERGENTS /
MAREK EHRENBERGER

VYVOLÁVACÍ CENA:  4 000 Kč

DVRG Collective do aukce věnuje raritní kousek z první české
umělecké NFT kolekce The Divergents, jejímž autorem je Marek
Ehrenberger. Charakter Dobrého Samaritána symbolizuje mír,
spravedlnost a pomoc ostatním. Projevuje se laskavostí 
a dobročinností, svou filozofii nevysvětluje, ale ztělesňuje. 
Rádi bychom si touto položkou připomněli náš první NFT počin,
NFT pro víly. Vydražte si unikátní Fine Art tisk, podepsaný
umělcem a obdržíte také NFT. Kromě jeho hodnoty si můžete užít
sběratelskou utilitu The Divergents - možnost si zdarma každý měsíc
"vymintovat" NFT díla od českých i zahraničních umělců. Nechť se
vaše sbírka digitálního umění rozrůstá, vaše budoucí "já" vám
poděkuje!

Rámováno, 2022, formát: tisk 60 x 60 cm / NFT
Darovala: Jana Kubátová, DVRG Collective

15



ŠATY HANKA VAGNEROVÁ & BORIS KRÁL´ - ELEGANCE A UMĚNÍ SPOJENÉ 
V MÓDNÍM KLENOTU

Nádherné šaty nesou rukopis návrháře Borise Kráľe a značky ANNA
BRANDEJS. V každém detailu těchto šatů se prolínají dvě hlavní
barvy této značky, černá a bílá. Černá dodává šatům hloubku a
tajemství, zatímco bílá vyjadřuje čistotu a eleganci. Nadčasová
kombinace těchto barev vystihuje filozofii značky, která symbolizuje
čistotu a přirozenou krásu. 

Šaty vynesla na finále Elite Model Look 2023 oblíbená herečka Hanka
Vagnerová. Elegantním a praktickým prvkem těchto ohromujících
šatů je šněrování na zádech. Tento detail byl navržen s ohledem na
individuální potřeby každého kupujícího. Díky šněrovačce lze šaty
snadno přizpůsobit různým typům postavy a zvýrazní tak jedinečnost
každé ženy. 

Jsou to šaty, které vám umožní zazářit na každé události a cítit se jako
pravá hvězda. 

Darovala: ANNA BRANDEJS 

VYVOLÁVACÍ CENA: 30 000 Kč

16



TICHÁ AUKCE

18:00 - 22:00

17



18

VLADIMÍR 518: DOST
Nenechte si ujít tuto jedinečnou šanci od Vladimír 518 – českého
rappera, člena skupiny PSH, zakladatele labelu a nakladatelství
BiggBoss a také výrazné osobnosti české graffitti scény, ilustrátora a
komiksového výtvarníka.  
Mít  "DOST" se totiž vyplatí! 

Sítotisk — 2 barvy, formát 35 × 50 cm, signováno. 
Daroval: Vladimír 518 

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000 Kč

MAREK MUSIL: BURNING MAN 2016 

VYVOLÁVACÍ CENA:  3 000 Kč

Český fotograf Marek Musil navštívil kultovní americký festival
Burning Man, který se koná uprostřed nevadské pouště. Poté s
foťákem vyrazil i na odnože velkého Burning Mana do Izraele a
Kapského města. Nechte se díky této unikátní fotografii přenést do
surrealistického světa, kde je možné úplně všechno. 

Soubor Burning Man Collection má za cíl ukázat svébytnou lidskou
subkulturu, která se potkává v extrémních podmínkách tří rozdílných
pouští na třech světadílech.

Fotografie, formát 38 x54  cm
Daroval: Marek Musil

https://burningman.org/


DAVID VÁVRA: JAPONSKO  

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000 Kč

Byli jste někdy v Japonsku? Pokud ne, ušetříme vám cestu, stačí
vydražit dílo Davida Vávry. David Vávra je architekt, herec,
spisovatel, příležitostný básník a malíř, který vám svou knihou i
kresbami zprostředkuje dovolenkovou atmosféru, což se za
dlouhých zimních večerů bude jistě hodit. 

Rámováno, formát 30 x 40 cm, signováno, technika barevný  pastel
na černém papíře
Daroval: David Vávra

LETECKÝ TRENAŽER

VYVOLÁVACÍ CENA: 5 000 Kč

Kdo by nechtěl splnit si sen o tom stát se pilotem? Letět po celém
světě a vychutnat si úchvatné výhledy na krásy naší planety. I když
tuto možnost bohužel nemáme k dispozici, rádi bychom vám nabídli
jedinečnou zkušenost – hodinu letu v pohyblivém simulátoru
Airbus 320 na letišti Václava Havla. Během této záživné hodiny si
budete moci vyzkoušet řízení reálného dopravního letadla, které
slouží pro výcvik pilotů. Budete se cítit jako opravdový pilot.

19



VSTUPENKY NA AUDIENCI, STAVOVSKÉ DIVADLO

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 500 Kč

Vytáhněte svůj nejlepší oděv, jako byste šli na audienci ke královně!
Máme pro vás neobyčejný kulturní zážitek ve Stavovském divadle. 
Jeden den v týdnu přijímá královna své premiéry ke konzultacím. A
právě ty jsou námětem hry, která je svým způsobem pohádkou o
monarchii v moderním světě. Divadlem o každodenní politice a
politicích obecně, byť jsou v této hře přítomni prakticky všichni
konkrétní premiéři od Winstona Churchilla, přes Margaret
Thatcherovou po Davida Camerona.
A pozor! Zážitek zahrnuje setkání a prohlídku divadla s hercem
Petrem Vančurou!

Datum: 2.11.2023, 2 vstupenky
Daroval: Národní divadlo

20

TŘÍHODINOVÝ KURZ SEBEOBRANY PRO 4 OSOBY 

VYVOLÁVACÍ CENA:  5 000 Kč

Sebeobrana není jen pro drsňáky. Naopak, i víly se musí umět
ubránit. Je moderní sebeobrana něco, co jste chtěli zkusit už dávno?
Nebo se můžete udělat rodinné teambuildingové odpoledne!  
Naučíte se, jak se postavit násilí a obtěžování a bránit si vlastní
hranice slovně i fyzicky. Vydražte si poukaz na soukromý
tříhodinový kurz až pro čtyři osoby. Naučíte se něco nového, to
potěší. A pak se za sebe dokážete postavit, to pomůže. A pomůže to 
i Dobrým vílám! 
Kurz pro 4 osoby (děti od 14 let)

Daroval: Moderní sebeobrana s.r.o.



21

EXKLUZIVNÍ PROHLÍDKA BAZILIKY SV. LUDMILY

Ruku na srdce, kdy jste naposledy byli v kostele? Ke zpovědi vás ale
nutit nebudeme. Otec Jakub Berka, český římskokatolický duchovní,
známý z dob svého působení na Svatém Kopečku u Olomouce, vás
katolickým kostelem na Náměstí Míru osobně provede.
Tento novogotický kostel zasvěcený sv. Ludmile tvoří výraznou
dominantu Vinohrad. V roce 2022 mu udělil papež František čestný
titul basilica minor  a svatá Ludmila se tak stala druhou bazilikou na
Praze 2 z celkového počtu pěti pražských bazilik. 
Kostel byl postaven podle projektu arch. Josefa Mockera v letech 
1888 - 1892. Dvě 60 metrové věže, každá se 2 zvony, jsou jako dvě ruce
sepjaté k modlitbě. 
Soukromá prohlídka pro 4 osoby.

Daroval: Farnost u kostela Sv. Ludmily / Městská část Praha 2

VYVOLÁVACÍ CENA: 3 000 Kč

VIP VSTUPENKY NA ZLATOU TRETRU 

Je váš oblíbený kontakt se sportem ten z pozice pozorovatele?
Máme pro vás jedinečnou příležitost strávit den v prostředí
profesionálních sportovců a to hned ve VIP sekci na Zlaté tretře v
Ostravě. K vlaku pro vás přijede luxusní vůz, případně vás
vyzvedne doma, jste-li z Ostravy. Po kávě a občerstvení v hotelu,
kde budou ubytovaní všichni sportovci pak budete sledovat celý
program z VIP tribuny.

Daroval: Jan Železný
Datum: 29. května 2024

VYVOLÁVACÍ CENA: 4 000 Kč



22

VSTUPENKY NA PŘEDSTAVENÍ MALÝ PRINC A SETKÁNÍ S
JANEM CINOU

VYVOLÁVACÍ CENA:  3 000Kč

Hudební projekt na motivy jednoho z nejznámějších příběhů
moderní světové literatury. V titulní a jediné roli originálního
zpracování se představí Jan Cina, který vás osobně na představení
uvede, dáte si spolu kávu a po představení vás provede zákulisím
divadla. Tak takovýto komplexní divadelní zážitek byste si jistě
neměli nechat ujít!
Představení pro všechny, kteří jsou ochotni zapojit svoji fantazii.
Doporučení: pro děti od 7 let

Datum konání: 16. 11. 2023, 2 vstupenky
Daroval: Jan Cina

JAN PUNČOCHÁŘ: RESTAURACE U MATĚJE

Dobré víly pomáhají dětem z dětských domovů na cestě za jejich
sny, která je často trnitá a náročná, ale výsledek pak  za to úsilí
stojí. Každý splněný sen kohokoli z nás pro ně může být velkou
inspirací. Jako třeba otevření vlastní restaurace Janem
Punčochářem. Jak se mu to povedlo, můžete sami posoudit na
tříchodové večeři s vínem. Láska prochází žaludkem, tak vezměte
svou milovanou polovičku a vyrazte do restaurace U Matěje!

Daroval: Jan Punčochář

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000 Kč



EXKLUZIVNÍ PROHLÍDKA VYŠEHRADU 
Pověst o Horymírovi a jeho věrném koni Šemíkovi známe asi
všichni, ale tušíte třeba, kde jsou uloženy originály soch z Karlova
mostu? To a mnohem více se dozvíte při exkluzivní prohlídce
Vyšehradu přímo s panem ředitelem
Ing. arch. Petrem Kučerou, Ph.D. Vezme vás na nejzajímavější místa
spojená s jeho tisíciletým vývojem a legendami. Podíváte se do
Cihelné brány, tajemných kasemat, k vyšehradskému opevnění i na
slavný hřbitov. Určitě dojde i na toho Šemíka či jiné vaše všetečné
otázky, protože strávit 90 min přímo s ředitelem Vyšehradu a
známým popularizátorem architektury je neopakovatelná
příležitost!
 
Prohlídka pro 4 osoby

Daroval: Národní kulturní památka Vyšehrad

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000 Kč

TRÉNINK S OLYMPIONIČKOU A ZKOUŠKA HODU OŠTĚPEM

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000 Kč

Irena Gillarová je nejen Dobrá víla, ale především je česká atletka v
disciplíně hodu oštěpem. Irča je finalistkou mistrovství světa a
mistrovství Evropy. Přivezla si bronz z univerziády a také startovala
na olympijských hrách v Tokiu. Hod oštěpem je specifický sport a
Irča vás zasvětí do těchto sportovních dovedností a třeba objevíte i
nový talent!

Darovala: Irena Gillarová

23



SOUKROMÁ PROHLÍDKA NOVOMĚSTSKÉ RADNICE 

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000 Kč

Jsme moc rádi, že jste dorazili sem do krásného prostoru
Novoměstské radnice. Chtěli bychom vás provést všemi zákoutími a
také vám povědět něco o historii této budovy. Jenže dnes dražíme,
takže až příště a jen pro toho, kdo dá nejvíc! Během prohlídky touto
nejvýznamnější gotickou stavbou na Novém Městě budete mít
příležitost nahlédnout do prostor, které nejsou běžně veřejnosti
přístupné. Vystoupáte také na ochoz věže, dostavěné v roce 1456,
odkud je překrásná vyhlídka na stověžatou matičku Prahu. Z výšky
sedmdesáti metrů však není výhled pouze na domy, dvory a věžičky
Nového Města, ale až na Pražský hrad. A to vše s výkladem přímo od
ředitele Alberta Kubišty.

Daroval: Městská část Praha 2

SOUKROMÁ PROHLÍDKA KRYTU FOLIMANKA 
Každý kluk i holka si někdy postavili svůj bunkr, ale do toho
opravdového se většina z nás nikdy nepodívala. Víte, že Praha 2 jich
má několik, dokonce jeden, kam se vejde až 1300 osob? Dnes večer
radši ponechme stranou účel, pro který byl vybudován. Ale jít se
tam v brzké době přímo podívat, a to dokonce na soukromou
prohlídku? Prostě splněný dětský sen…

Podzemní kryt Folimanka vznikl na přelomu padesátých a
šedesátých let 20. století, v době takzvané „studené války“. Byl
budován a následně veden v režimu přísně tajné. V roce 1994 byl
převeden pod hl. m. Prahu (respektive MČ Prahu 2), která ho v
roce 2014 zpřístupnila veřejnosti. Prohlídka je určena pro 4
(odvážné) dospělé, kteří mají rádi drsné setkání s realitou. 

Daroval: Městská část Praha 2 

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000 Kč

24



BLANIČINY BÍLÉ BOTY – IMPROSHOW 

VYVOLÁVACÍ CENA: 1 000 Kč

Přijďte se pobavit a nabrat energii na improvizačním večeru plném
fantazie! Máme pro vás vstupenky na Improshow Blaničiny bílé
boty, která se koná v Letenské vodárenské věži. Těšit se můžete na
neuvěřitelné příběhy, které zahrnují vše, co vás zajímá. Na jevišti
uvidíte vynikající improvizační herce a herečky, jako jsou Barbora
Mudrová, David Frint, Filip Štoček, Gabriela Tučková a Jakub
Troják. Určitě si nenechte ujít tento večer plný zábavy, po kterém se
budete smát ještě na cestě domů! 

Darovala: Barbora Mudrová

25

BĚŽECKÝ INDIVIDUÁLNÍ TRÉNING V RUNNING MALL

Běháte? Přemýšlíte o běhání? Sníte? Mluvíte o běhání? Chcete začít
nebo se zdokonalit? Ať už stojíte na jakémkoliv bodě, individuální
trénink je vždy posunem dopředu. Levá, pravá, střídat v
pravidelném rytmu. Odborníci z RunCzechu vám dají cenné tipy a
rady a i když po třech trénincích  nebudete možná běhat jako Usain
Bolt, věřte, že každá odborná rada vás nakopne a budete se cítit víc
a víc motivovaní.

Daroval: RunCzech s.r.o

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 400 Kč



SÁZÍME STROMY: ZACHRAŇ STROM

Nejen kulturou, jídlem a pozemskými radostmi je člověk živ. Mohl by
být, ale jak by to asi vypadalo, kdybychom byli úplně lhostejní 
k prostředí, v němž žijeme. 
Pojďte nám pomoci vydražit stromy, které si zaslouží žít a zachránit.
Stromy, které už nám dlouho dávají kyslík a jsou součástí funkčního
ekosystému. Čím více stromů vydražíme, tím více jich platforma
Sázíme Česko zachrání. Jeden vzrostlý zdravý strom stojí 1500,-. Pojďte
si přihodit 
na společně zachráníme spousty stromů. Peníze z dražby jdou ale stále 
na Dobré víly dětem. 

Daroval: Sázíme Česko

VYVOLÁVACÍ CENA: 1 500 Kč

OSOBNÍ FOTOGRAFIE S VĚNOVÁNÍM OD DĚTÍ Z TÁBORA

VYVOLÁVACÍ CENA:  1 000 Kč

Každý rok vyrážíme s dětmi na letní tábor, což je pro mnohé z nich
vyvrcholením roku. Pro nás je to úžasná událost, kde se sejdeme s
ostatními vílami a užijeme si spousty legrace. Znamená to ale i hodně
práce a jen díky vám, našim dárcům můžeme tyto tábory pro děti
uskutečňovat. 
Přijeďte za námi na srpnový tábor a vydražte si naši společnou fotku
všech dětí s věnováním jen pro vás. Zahřeje to na srdci vás, nás a i
spoustu dětí! 

Daroval:  Dobré víly dětem, z.s.

26



LIMITOVANÁ EDICE BOKOVKA: ŠAMPÁŇO

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 500 Kč

Není šáňo jako šáňo... Limitovaná edice lahví Champagne Goutte s
bokovkářskou etiketou zakoupené od vinaře Juliena Barbiera se
totiž skládá z 10 % hroznů ročníku 2016 a 90 % hroznů ročníku 2017.
Pouze z Grand Cru vinic, z oblasti Cotes de Blanc. Svěží, jemné,
elegantní. Prostě ideální na oslavu čehokoli, kdykoliv, s kýmkoliv...

BOKOVKA – místo, kde se pijí velká vína po malých sklenkách. Na
začátku bylo přátelství a láska k vínu. Jan Bejšovec, Stanislav Diviš,
Jan Hřebejk, Aleš Najbrt, David Ondříček a Tono Stano se skládali
na vysněná vína. Díky tomu pak vznikla rovnou celá vinárna.

Daroval: Bokovka

BASKETBALOVÝ MÍČ OD ČESKÉ BASKETBALOVÉ
FEDERACE

Sportovní trofej nesmí chybět na žádné naší aukci. Letos tomu
nebude jinak a dražíme oficiální basketbalový míč mezinárodní
federace FIBA, s kterým se hrálo utkání kvalifikace Mistrovství světa
v Pardubicích 23. 2. 2023 s vlastnoručními podpisy hráčů českého
národního družstva. Výhodou je, že ani nemusíte měřit 2 metry,
abyste si míč mohli domů odnést.

Daroval: Česká basketbalová federace, z.s.

VYVOLÁVACÍ CENA: 3 000 Kč

27



BARBORA POLÁKOVÁ, VINYL A LÍSTKY NA KONCERT

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000 Kč 

Další ultimátním balíčkem all-in je nová deska zpěvačky Barbory
Polákové a dva lístky na její koncert. Vinyl z limitované edice ani
koncert samotný vás stoprocentně nudit nebudou. Svěží vánek do
českých hudebních vod do všech domácností! A nebuďte nafrnění,
až tuhle položku získáte! 

Darovala: Barbora Poláková

28

ŽUFÁNEK: LIMITOVANÁ EDICE OMFG GIN Z ROKU 2022

VYVOLÁVACÍ CENA: 1 500 Kč 

OMFG je sběratelská a notně limitovaná edice prvního českého
rukodělně destilovaného ginu OMG.
Základ tvoří stejný recept jako u klasického OMG, jen je přidáno
něco extra. To extra je každý rok jiné a nikdy se nebude opakovat. 
Ročník 2022 byl vyroben 15. 2. 2022 a dominantní a význačnou
složku pro tento rok je jantar.
Zbylé byliny a jejich množství jsou totožné s OMG, tedy jalovec,
koriandr, puškvorec, andělika, grains of paradise, levandule, lípa
srdčitá, brusinky a další.

Daroval: Jiří Houžvička



MARMELÁDY: MARMELINDA

VYVOLÁVACÍ CENA: 700 Kč

Luxusní marmelády lokálně produkované se spoustou ovoce,
netradičních příchutí a lásky. To jsou zavařené dobroty od Lindy,
neboli Marmelindy.
Linda o sobě říká: „Když už se do něčeho pouštím, tak pořádně. 
Pár skleniček se proměnilo ve 40 druhů, z kratochvíle se stala
pořádná řehole, domácí kuchyň ve výrobnu a krámek a kratochvíle
v podnikání. Dost věcí se v mém životě za těch pár let změnilo, ale
kvalita marmelád zůstává stále stejná. Poctivá ruční práce bez
přidaných syntetických konzervantů.“ A to musíte ochutnat!
Marmelády a sirupy s moderním twistem. 

Daroval: Marmelinda

29

PIVO FENETRA, LIMITOVANÁ EDICE

VYVOLÁVACÍ CENA: 1 000 Kč

Fenetra přináší piva inspirovaná jak starými pivními tradicemi, tak
moderním experimentováním. To vše v dramatické přírodě
Potštejna a jeho okolí.
Zaměřujeme se převážně na piva vyzrávaná v dřevěných sudech
různého původu a velikosti. Piva stráví ve dřevě od několika měsíců
až po několik let a poté ušlechtile dozrávají v lahvi.
Takovýto přístup vyžaduje nejen trpělivost, disciplínu, ale
především pokoru před mocnou rukou času. Na vás je ale jen ho
vypít a to chce vyžaduje jen pořádnou žízeň! Pivo a pomoc
dětem....není snad větší win win!

Daroval: Pivovar Clock s.r.o.



ČOKOLÁDOVÁ SRDÍČKA Z ČOKOLÁDOVNY JANEK

VYVOLÁVACÍ CENA: 700 Kč

Od roku 2015 je Janek oficiálně čokoládovnou. Českou, poctivou a domácí.
To znamená, že si všechno tvoří sami. Pečlivě si vybírají jen ty nejkvalitnější
suroviny. V čokoládovně jich sice nepracuje moc, ale zvládají toho až, až.
Od těch nejdrobnějších pralinek po hromady firemních čokolád na
zakázku. Hořké, mléčné, s ovocem i solí. Různé, ale pro nás vlastně pořád
stejné. Jak sami říkají: „Nerozlišujeme co, s čím a pro koho. Děláme jediné.
Děláme totiž čokoládu bez výmluv.“ 
No a z těchto čokoládových srdíček ta láska jen sálá a o tom to tu dneska je.

Daroval: Čokoládovna Janek

30

KNIHA AMERIKÁNKA

VYVOLÁVACÍ CENA: 1 500 Kč

Některé knihy se čtou, jiné prohlížejí. A tahle konkrétní dokonce
pomáhá, a to dětem v dětských domovech! 
Tomki Němec se stal v roce 1990 prvním osobním fotografem prezidenta
Václava Havla, kterého fotografoval mnoho let. Jeho tvorba je ale
mnohem obsáhlejší a hrdiny Tomkiho snímků se často stávají „obyčejní
lidé“. Tomki byl u živých přenosů představení Amerikánka. V zoo,
sanatoriu, na poušti. Když byl s Amerikánkou v zoo, ve výběhu pro hyeny,
měl z toho příběhu chlupy po celém těle nastražený. Moc nedejchal. A
skoro přestal fotit. Ale přesto z tohoto projektu vznikla odzbrojující
kniha, ze které jde polovina výtěžku Dobrým vílám a polovina na výrobu
knihy.  
Vydražte si svoji Amerikánku. 
Knihu, která vás zavede do zákulisí filmu a divadla. 
Knihu, která je jedinečnou výpovědí o umění za času pandemie.  
Daroval: Heaven’s gate s.r.o.

https://www.cokoladovnajanek.cz/jak-vznika-cokolada-janek/
https://www.cokoladovnajanek.cz/darkova-cokolada-s-vlastnim-potiskem/


ŠPERK A DÓZIČKA OD OLI DIVIŠOVÉ

Krásný ručně dělaný něžný šperk pro každou příležitost. Řetízek 
z pozlacené chirurgické oceli zdobí dvě porcelánová semínka šeříku.
Existuje poetičtější šperk? Do keramické dózičky se vejdou i vaše další
poklady. 
Oli Divišová je výtvarnice a pedagog. Od roku 2013 vytváří pod svojí
značkou limitované kolekce porcelánových šperků a keramické objekty.
Svoji tvorbu doplňuje malbou na akvarelový papír. Od roku 2019
zároveň působí jako asistent na katedře výtvarné výchovy PF JU 
v Českých Budějovicích. 
Sama říká: „Při práci s porcelánem je zapotřebí trpělivost a preciznost.
Jako materiál má svou krásu, ale i limity. Únik od těchto limitů nacházím
v akvarelu a jeho uvolněnosti, možnosti experimentu. Říkám tomu
krocení skvrn.“

Darovala: Oli Divišová

VYVOLÁVACÍ CENA: 1 500 Kč

31

Městská část Praha 2 poskytla stejně jako vloni záštitu nad naší aukcí
a tento krásný prostor. My jim za to moc děkujeme, stejně jako za
všechny dárky věnované do naší aukce. Například i za tuto knihu,
podepsanou místostarostou Michalem Zunou. Kniha vám přiblíží
zajímavá místa Vyšehradu, Nového Města, Vinohrad či Nuslí. Po
jejím přečtení při příští procházce Prahou zaručeně strčíte do kapsy
nejednoho Pražáka.

Daroval: Městská část Praha 2

KNIHA PRAHA 2 A JEJÍ ČTVRTI PODEPSANÁ
MÍSTOSTAROSTOU MICHALEM ZUNOU

VYVOLÁVACÍ CENA: 500 Kč



PERFUMED PRAGUE SVÍČKY

Objetí je víc než hračka. A když k němu přidáme veganský,
rozložitelný vosk a čisté vonné tóny z proslulého města Grasse,
máme skvělý doplněk pro romantickou večeři při svíčkách.  
Perfumed Prague je první studio v Praze, kde je možné vytvořit si
vlastní vůni či zakoupit sójové svíčky, interiérové vůně či vonné
vosky, které staví na méně známých vůních a jejich neotřelých
kombinacích. 

Pár 2 ks svíček, vonný diffuser

Daroval: Perfumed Prague

VYVOLÁVACÍ CENA: 1 500 Kč

32

VÝPEČKY: SRDÍČKO NA PRSTÝNKY 

Nikoliv výpečky se zelím, ale krásná ručně vyráběná keramika z
autorské dílny Terezy Beránkové. Ta nám letos darovala něžné a vílí
srdíčko na prstýnky. Takové srdíčko poslouží prakticky, ale hlavně
je to krásná dekorace. Teď jen sehnat někoho, kdo vám k němu
pořídí nový šperk. Ale i ty tady máme!

Daroval: Výpečky

VYVOLÁVACÍ CENA: 500 Kč



33

FOTOALBUM S DŘEVĚNÝM DESIGNEM + FOCENÍ OD
ŠÁRKY

VYVOLÁVACÍ CENA: 1 500 Kč

Všichni máme miliony fotek v telefonech, ale co takhle nové, hezké,
ručně vyrobené album, kde si budete moci uchovat ty nejvzácnější a
nejhezčí vzpomínky. Takové ty, k nimž si sednete za 10 - 20 let s vašimi
dětmi a vnoučaty a budete jim vyprávět o tom, jak jste kdysi dávno
udělali dobrý skutek pro Dobré víly. 
Za krásné album vděčíme Tomáši Myslivcovi a jeho projektu Dřevo z
Ráje. S albem obdržíte poukaz na rodinné, portrétní nebo jiné focení s
naší profesionální fotografkou a vílou Šárkou
(www.supermintphoto.com). 

Daroval: Dřevo z Ráje a Šárka Jelenová 

TOMÁŠ REZEK: MIKINA DNES S ARTUŠEM NA ZÁDECH 2.0 

SOUČÁST NĚČEHO, PŘITOM NIČEHO. ČÁST OBRAZU, PŘITOM
CELKU. Zní vám to poněkud vzletně a umělecky? Tak proto tady jsme
no ne? Pořiďte si originální kousek, co se hodí ke všemu a k ničemu.
Jak sám autor píše, je to unisex, oversized - baggy - art - part of
nothing. My ještě dodáme, že je to sexy, neb je to na dobrou věc. 
Návod k praní podle Tomáše: „Prát naruby a šetrně, ale tak nejsi debil
žejo..:)“

Daroval: Tomáš Rezek

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 500 Kč



34

VÍNO Z GRÉBOVKY 

Někdo dělí vína na bílá a červená, případně bublinky, někoho zajímá
obsah zbytkového cukru, vyzrálost hroznů či vinařská oblast. A někdo
vyhledává vína s příběhem. Touto položkou uspokojíme vás všechny.
Pěstování révy vinné bylo v Praze rozšířeno již před obdobím kralování
Karla IV., neb již ve 13. století jsou známé vinice z jižních svahů dnešních
Vinohrad, Vršovic a Nuslí. Toto území se nazývalo Viniční údolí a sám
Botič se nazýval Vinný potok. Je to české zemské víno Souvignier Gris,
suché, z roku 2021. A je bílé! 

Daroval: Městská část Praha 2

VYVOLÁVACÍ CENA:  1 000 Kč

MÜSLENKY

VYVOLÁVACÍ CENA: 500 Kč

MüsLenky pro lepší myšlenky! Lenka už vyrábí müsLenky pátým rokem
a řídí se u toho základním pravidlem...v jednoduchosti je síla. Jak sama
říká: „V obchodě jsem nenašla podobný výrobek, a proto jsem jej začala
vyrábět sama.  Používám pouze základní suroviny bez přidaných éček a
skrytých cukrů v podobě různých sirupů, doslazovaného ovoce apod.
Přesně tak, jak byste si je vyrobili VY doma.“ Ale vy si nic doma vyrábět
nemusíte, neboť pro vás máme krabici těchto zdravých dobrot k
vydražení. 

Darovala: Lenka Havlová



CUPCAKES OD DORTIRIS 

 6 ks cupcake čokoládové s
pařížským krémem

Dobré víly podporují i pěstounské rodiny a jednou z
nich je naše Irča. Ta, kromě péče o děti, zároveň dává
svou lásku i do úžasných dortů a jiných sladkostí. Pokud
zrovna neholdujete pečení, případně tvarování
marcipánových figurek dle aktuální preference vašich
dětí a také následném úklidu celé kuchyně, mrkněte na
její výtvory. Děti budou jistě nadšené! A pro
rozhodování o zvolené příchuti doporučujeme využít
aktuální příležitost její výrobky ochutnat, stačí dražit!

Daroval: Irena Zimová - Dortiris

 6 ks cupcake vanilkové s
pistaciovým krémem

VYVOLÁVACÍ CENA: 300 Kč VYVOLÁVACÍ CENA: 300 Kč

35



SUŠENKY OD DORTIRIS

VYVOLÁVACÍ CENA: 300 Kč

Jak jste si jistě všimli, na sladké my si potrpíme. Máme mezi vílami
celou řadu pekařek a cukrářek se zlatýma rukama. Naše pěstounka
Irča aka Dortiris věnovala do dražby kromě cupcaků neobyčejně
vynikající sušenky, ke kávě se hodící nejen na nedělní odpoledne.
Polahodí vašim chuťovým pohárkům a hned budete mít lepší
náladu.

Daroval: Dortiris

JSEM DOBRÁ VÍLA, VOLE!

VYVOLÁVACÍ CENA: 500 Kč

Kolem nás je spousta víl, ale většina z nich žije v utajení. A tak si
vydražte toto vílí tričko a dejte všem okolo vědět, že vám osud dětí v
dětských domovech není lhostejný!
Magifešn je originální česká značka zakládající si na ruční práci, a
zároveň na šetrnosti k naší krásné planetě. Mája je totiž taky víla,
vole!

Daroval:  Dobré víly dětem, z.s.

Ilustrační foto

36



PEPPER FIELD: DÁRKOVÁ SADA .PEPPER..SPIRIT  S ROČNÍ
ZÁSOBOU KAMPOTSKÉHO PEPŘE 

VYVOLÁVACÍ CENA: 3 500 Kč

Vydražte si Kampotský pepř i v delikátní tekuté podobě! Pepřový
.pepper..spirit je připraven v nádherné dárkové sadě z tmavého
dřeva s největšími zkumavkami z českého skla, naplněnými
prémiovým Kampotským pepřem (3x75 g). Vychutnejte si zcela
unikátní rebelský spirit, který obsahuje jen ty nejkvalitnější
organické suroviny a k němu zásobu Kampotského pepře na celý
rok!

Daroval: Cambodian, s.r.o. 
 

37

COLLAGEN+11 ANNA BRANDEJS

Luxusní balení obsahuje sadu 3 produktů Collagen+11 značky
ANNA BRANDEJS, který získal již řadu ocenění v kategorii doplňků
stravy v komplexní péči o pleť. 
Nyní máte možnost udělat to nejlepší pro sebe nebo pro tu
nejdůležitější ženu ve vašem životě. Balíček 3x Collagen+11 ANNA
BRANDEJS není jen dárkem – je to vzkaz lásky, krásy a zdraví.
Navíc toto balení bude osobně podepsáno zakladatelkou značky
Annou Brandejs a oblíbenou herečkou Hankou Vagnerovou, která
na něj nedá dopustit.

Darovala: ANNA BRANDEJS

VYVOLÁVACÍ CENA: 3 000 Kč



HÁČKOVANÁ VÍLA

Jsme moc rádi, že jste dnes dorazili na naší aukci. Moc si vážíme vaší
podpory v jakékoliv formě. Každý z vás je originál, ale všichni
dohromady jste naše dobré víly. Jednu takovou originální
háčkovanou vílu si můžete jako vzpomínku na dnešní večer vydražit.
Nebo jí darujte někomu, komu udělá radost. 

Velikost panenky: 32 cm
Darovala: Dagmar Šindlerová

VYVOLÁVACÍ CENA: 500 Kč

38



Vydražte si jedinečný obrázek od dětí z dětských domovů.

Plátno, formát 20 x 20 cm, 

Daroval: Dobré víly dětem, z.s.

BAKTERIE

VYVOLÁVACÍ CENA: 500 Kč

NOČNÍ OBLOHA

VYVOLÁVACÍ CENA: 500 Kč

Vydražte si jedinečný obrázek od dětí z dětských domovů.

Plátno, formát 20 x 20cm, 

Daroval: Dobré víly dětem, z.s.

TA NAŠE PLANETA

VYVOLÁVACÍ CENA: 500 Kč

Vydražte si jedinečný obrázek od dětí z dětských domovů.

Plátno, formát 20 x 20cm, 

Daroval: Dobré víly dětem, z.s.

39

Vydražte si jedinečný obrázek od dětí z dětských domovů. Tato díla vznikla speciálně pro tuto
příležitost a speciálně pro vás s láskou a velikou fantazií. Jsou unikátní a dávají dětem pocit, že jsou
součástí něčeho velkého. Jejich dražbou tak uděláte dvojnásobnou radost a dobrý skutek. 

OBRÁZKY OD DĚTÍ



SRDCE NA SPRÁVNÉM MÍSTĚ

VYVOLÁVACÍ CENA: 500 Kč

Vydražte si jedinečný obrázek od dětí z dětských domovů.

Plátno, formát 20 x 20cm, 

Daroval: Dobré víly dětem, z.s.

SVÍTÍ 

VYVOLÁVACÍ CENA: 500 Kč

Vydražte si jedinečný obrázek od dětí z dětských domovů.

Plátno, formát 20 x 20cm, 

Daroval: Dobré víly dětem, z.s.

JAKO Z POUTI

VYVOLÁVACÍ CENA: 500 Kč

Vydražte si jedinečný obrázek od dětí z dětských domovů.

Plátno, formát 20 x 20cm, 

Daroval: Dobré víly dětem, z.s.

40



DO DĚTSKÉHO POKOJÍČKU

VYVOLÁVACÍ CENA: 500 Kč

Vydražte si jedinečný obrázek od dětí z dětských domovů.

Plátno, formát 20 x 20cm, 

Daroval: Dobré víly dětem, z.s.

NAD MĚSTEM

VYVOLÁVACÍ CENA: 500 Kč

Vydražte si jedinečný obrázek od dětí z dětských domovů.

Plátno, formát 20 x 20cm, 

Daroval: Dobré víly dětem, z.s.

ČTVRT SLUNEČNICE

VYVOLÁVACÍ CENA: 500 Kč

Vydražte si jedinečný obrázek od dětí z dětských domovů.

Plátno, formát 20 x 30m, 

Daroval: Dobré víly dětem, z.s.

41



Velké díky patří všem umělcům a dárcům, kteří poskytli svá díla
zcela zdarma. 

AMILO s.r.o.
ANNA BRANDEJS  

Bokovka 
  Cambodian s.r.o.

Cina Jan 
Česká basketbalová federace, z.s.

Čokoládovna Janek
Dobré víly dětem z.s.

Divišová Oli
Dřevo z Ráje

 Farnost u kostela Sv. Ludmily
Gillarová Irena

 Haeven's gate s.r.o.
Havlová Lenka
Houžvička Jiří

 Jelenová Šárka 
Kubátová Jana

 

Škapa Michal
Skoupil - rodinné vinařství

Šindlerová Dagmar
Štifter Jan

Špaňhel Jakub
Rezek Tomáš

RunCzech s.r.o.
Říhová Adéla

Vagnerová Hanka
Vallmo restaurant s.r.o.

 Vávra David
Vildová Šárka 

Vinařství Skoupil
Vladimír 518

 Výpečky 
Zimová Irena 
Zuna Michal 

 

 
 Live Love s.r.o.

Lix One 
Lu Jindrak Skřivánková

Marmelinda
 Městská část Praha 2

Moderní sebeobrana s.r.o.
Mudrová Barbora

Musil Marek
 Národní Divadlo

Národní kulturní památka Vyšehrad
 Nikl Petr

 Perfumed Prague
Pivovar Clock s.r.o.
Poláková Barbora

 Prázdné domy z.s. 
 Punčochář Jan
Sázíme Česko

A profesionálně nás provádí večerem bez nároku na odměnu 

PETR VANČURA, moderátor JAKUB CÍGLER, licitátor ROBERT FERENC, klavírista 

Dále děkujeme těm, kteří nám pomohli vykouzlit tento výjimečný večer. 


